РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.12.2022 г.                                                                                              № 28-Р
 п. Среднесибирский
О денежном поощрений муниципальных

служащих и работников Администрации

Среднесибирского сельсовета

 По итогам работы за 2022 год,  распоряжаюсь:
    1.  Выплатить премию за счет средств экономии по заработной плате нижеследующим работникам:

Ляпистовой Г.Б. –  специалисту ВУС администрации сельсовета в сумме 2000,00 рублей.
Вяткину В.В.  – водителю легкового автомобиля в сумме 2929,00 рублей.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            В.Я. Эрмиш